



“ Kui keegi teeb mingi asja kihvtilt, siis on see hästi tehtud, hoolimata sellest, et teised on seda ka teinud.

Arne Maasik New Yorgi pildistamisest

Riiul seisab raudkuul, mille sõber kinkis Arnele sünnipäevaks. “Ta tuli läbi linna, kuul kilekotis, samal ajal oli pronksiöö,” muigab Arne. Kitarr on ruumis hea energia element, mida talle meeldib vahel näppida.

mõttes on aeg edasi läinud. Nüüd ma kasutan ka digiti, aga filmi peale pildistamine on siiani väga tähtis ja oluline.”

Fotograafi teed ja leiud

“Fotograaf ei tee pilti,” üllatab Arne. “Fotograaf väljendab mingit olukorda. Minu jaoks on see protsess suurel määral meeleoluline. See, et sa lähed välja kaameraga ja teed klõpsu, see on eelnevate protsesside tagajärg ja uute protsesside lävepakk. Punkt üks, et sinna üldse jõuti, ja teiseks see koht, kust sündmused alles hakkavad hargnema. Pilt hakkab alles nüüd mingit

oma elu elama, jõuab kuhugi ja tal on tulevik. Aga see hetk, kus klõps käib, sellest ei saada aru, et selleni peab jõudma, ja sealt edasi peab ka jõudma. Selles mõttes foto ei ole hetk, ta on suurem asi, suurem süsteem.”

Arne sõnul on harva võimalik võrrelda erinevate fotograafide samast kohast tehtud pilte. “Empire State Buildingu vaateplatvormil käib päevas mitu tuhat inimest ja kõik teevad selle pildi,” muigab Arne. “Aga pull on see, et ühe käe näppude jagu olen oma fotot teiste tehtuna näinud. Kui keegi teeb mingi asja kihvtilt, siis on see

hästi tehtud, hoolimata sellest, et teised on seda ka teinud.”

Kust ideed tulevad? “Ma arvan, et ideed on olemas, ma lihtsalt leian need,” ütleb Arne ja lisab: “Info kogumine on möödapääsmatu, ükskõik, kas jalutad metsas, oled sõbraga koos või oled kuskil reisil. Sa näed ja kogud infot. Aga seda ma arvan küll, et see info, mida sa välja nopid, see on sinu oma. See on sulle antud.”

Ta lisab, et osa asju teeb inimene enda omaks jõuga, aga see on vale, ehkki see on pealesunnitud. Ta toob näiteks kooliprogrammi, kus peab õppima seda, mida

5110 Alpine Mist

Super Natural seeria, 5 uut looduslähedast kivipinda.



KIVISEPAD

 **caesarstone®**

www.caesarstone.ee www.kivisepad.ee Tel. +372 5122 593